XLII <

Homenaje, por Gilaberto de Cruelles, de

Jeudo @ favor de la Iglesia de Mallorca y su

Prelado.
(12 de julio de 1240).

In Dei nomine. Manifestum sit omnibus
quod ego Gilabertus de crudiliis non seductus
nec in aliquo circunventus, sed ex certa scien-
cla recognosco me tenere ac habere ac possi-
dere in feudum pro vobis venerabili in Christo
patre Raymundo dei gratia Maioricensi Epis-
copo duas partes decime in pane vino et oleo
et medietatem decime molendinorum et om-

- nium aliorum et singulorum pro vobis et eccle~

sia vestra in alguariis gue dicuntur bonola al-
bafar et sahan quam tenet petrus pictor et
T. orbotonda quam tenet ferrarius de stagno
et lucalchari et in omnibusaliis honoribus quos
aliquo modo habeo in maiorica et promitto per
me et succesores meos vobils et successoribus
vestris et ecclesie vestre fidelitatem et defen-
sionem tam In persona et personis quam rebus
vestris et ecclesle vestre ad servicium et hono-
rem. Pro hiis vero duabus partibus decime et
medietate decime molendinorum et pro omni-
bus aliis et singulis vobis in presenti in signum
feudi homagium et vasallatiuin exibeo corpo-
rale et quamddcumque fendum ad successores
nostros venerit vobis et ecclesie vestre eandem
fidelitatem faciant et homagium manuale. Ad
hec nos Raymundus dei gratia Maioricensis
episcopus de voluntate et consilio tocius capi-
tuli nostri in perpetuum concedimus tibi Gila-
berto de crudiliis fideli nostro militi et tuis
successoribus layicis predictam infeudationem
quemadmodum expressum est promittentes vice
censimill per nos et ecclesiam nostram et suc-
Cess0res nostros personam tuam et successorum
tuorum et res et bona omnia salvare et deflen-
dere salvo ordine nostro contra quoslibet nec-
non auxilium ac consilium in perpetuum salva
atictoritate in omnibus supradictis. Actum est
hoc in Maiorica 111 idus 1ulit anno ab incar-
natione domini M. cc. xl. Testes peregrinus
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de pausis etc. Sig S num bernardi de artes
notarii publici Maioricarum gqui hec scripsit.
(Libre ert, fol. 23 y 23 v.o))

M. ROTGER.—]. MIRALLES,

(Continnard),
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nuacion). M. G. Simancas. Plazas de guerra y
castillos medioevales de la frontera de Portugal.
(Estudios de arquitectura militar)(continuacién),
José Alemany. La Geografia de la Peninsula
Ibérica [continuacion). Mariano Gaspar Remiro.
Documentos drabes de la Corte Nazari de Gra-
nada (conclusion). Camille Pifol/er. Variétés sur
un recuell hambourgeois de poésies judéo-his-
paniques. Eduardo de Hznojosa. Monografias de
derecho eclesiastico. Diodoro Vaca Gonsdlez,
O. 5. A. Algunos datos para una historia de la
cerdmica de Talavera de la Reina (continua-
cién). Narciso Diaz de Escobar. Décadas del